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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Bolesław Kosior, Łukasz Sęk i Łukasz Wantuch.
Interpelują m.in. w sprawie wykupu lokalu, niedrożnej studzienki kanalizacyjnej oraz pozwolenia na budowę.

Radny Bolesław Kosior złożył interpelację w sprawie remontu zabytkowego budynku przy ul. Józefa
Piłsudskiego 29, czyli dawnej Rogatki Wolskiej. Radny chciałby wiedzieć, jakie prace są aktualnie
prowadzone w tym miejscu i na kiedy przewidziane jest ich zakończenie. Radny interpeluje też w
sprawie zgłoszonej mu podczas dyżuru radnego. Chodzi o niedrożną studzienkę kanalizacyjną w ciągu
ul. Przy Moście, od strony ul. Staromostowej. – Proszę o szybką interwencję, gdyż zbierająca się woda
dostaje się do stojącego obok budynku – czytamy w interpelacji radnego Kosiora.

W sprawie lokalu mieszkalnego nr 35 zlokalizowanego na os. Na Stoku 42 interpeluje radny Łukasz
Sęk. W 2013 r. osoba użytkująca należący do gminy lokal mieszkalny rozpoczęła procedurę jego
wykupu. W celu jej przeprowadzenia konieczne było przedłożenie dokumentów dotyczących
dziedziczenia po zmarłej matce męża wnioskodawczyni. Proces ten nie był prosty z uwagi na
problemy z uzyskaniem wszelkiej dokumentacji od rodziny zmarłej. W 2018 r. zmarł mąż
wnioskodawczyni. W 2016 roku nie mogła ona przedłożyć wymaganych dokumentów związanych z
dziedziczeniem, więc zwróciła się do Urzędu Miasta Krakowa z prośbą o przedłużenie terminu do
czasu załatwienia spraw spadkowych z rodziną. Przedłożyła także później dokument rozdzielności
majątkowej z mężem, w odpowiedzi UMK stwierdził, że nie zwalnia jej to z obowiązku wyjaśnienia
kwestii spadkowych po jego matce. Dokumenty te udało się uzyskać dopiero w lutym 2021 roku, po
czym wnioskodawczyni złożyła ponowny wniosek do UMK o wznowienie procedury wykupu
mieszkania. W odpowiedzi została poinformowana, że z uwagi na niedostarczenie wcześniej
dokumentów procedura została zakończona, a zgodnie z obowiązującymi przepisami mieszkania nie
są sprzedawane – pisze radny  i prosi o zweryfikowanie, czy w powyższej sprawie nie ma możliwości
wznowienia prowadzonego wcześniej postępowania.

Radny Łukasz Wantuch prosi w interpelacji o podanie, jakie pozwolenie na budowę zostało wydane dla
obszaru u zbiegu ulic Antoniego Fertnera i Duchackiej. W szczególności chodzi o: wysokość budynku,
rodzaj garaży, ilość mieszkań, procent powierzchni biologicznie czynnej. Do interpelacji radnego
dołączona jest dokumentacja fotograficzna.


